55320000-9 Serveis de subministrament d’aliments 

Expedient: SUB_OBEA_2024_0013 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preus unitaris. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat del contracte és 
de CINQUANTA-NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS (59.640,00€). Aquest import  
correspon  al pressupost de licitació sense IVA atès que el contracte no preveu pròrrogues ni 
modificacions 

B3. Pressupost base de licitació:  
El pressupost màxim de licitació està calculat tenint en compte el preu màxim àpat i entrepà/dia :